

**Servicii de curatare a arborilor,
defrisare si doborirea de pe
teritoriul IM "Gradina
Zoologica"**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 193 771,403 lei

Intocmit in prețuri curente 16.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	676,900	50,00	33 845,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	673,100	50,00	33 655,000
Total manopera						83 700,000
Total materiale de construcții						0,000

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	19,800	160,00	3 168,000
2.	2952270004706	Motofeestraul	h-ut	140,600	30,00	4 218,000
3.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	53,500	30,00	1 605,000
4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	381,300	160,00	61 008,000
Total utilaje de construcții						69 999,000

Total	lei	137 499,000
CASM	24,00 %	16 200,000
Total 1	100,00 +	153 699,000
Cheltueli de regie	3,00 %	4 610,970
Total 2	100,00 +	158 309,970
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 166,199
Total 3	100,00 +	161 476,169
TVA	20,00 %	32 295,234

Total deviz:

**193 771,4
03**

Intocmit

SRL "LA FORET PROD"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)